Data de Publicação: 10 de julho de 2024

DECRETO Nº 2120, de 10/07/2024.

Abre Créditos Adicionais Suplementares no valor de  R$ 186.000,00 ( CENTO E OITENTA E SEIS MIL REAIS) para
reforço de Dotações Consignadas no Orçamento em Vigor e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 1920
DECRETA:

Art. 1º – Fica aberto Crédito Suplementar no valor global de R$ 186.000,00 ( CENTO E OITENTA E SEIS MIL REAIS)
para reforço de dotações orçamentárias sob a seguinte classificação econômica e programática

CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA

Elemento
de
Despesa

Fonte
de
Recurso

Código
Reduzido

Valor
SuplementadoÓrgão Unidade Código Título